
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про припинення права користування землею, надання дозволів на 

виготовлення проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

та технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на 

території міста Біляївка 

 

Згідно п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 22, 38, 40, 51, 52, 81, 118, 121,186 Земельного кодексу 

України, ст. 377 Цивільного кодексу України та розглянувши заяви громадян 

про надання дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок та технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі на місцевості на 

території м. Біляївка, Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА:    

I. Припинити право користування землею та дати дозвіл на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам: 

1. Припинити Івасів Дмитру Михайловичу площею 0,0700 га в м. Біляївка, 

вулиця _______, __ у зв'язку з даруванням житлового будинку. 

- Дати дозвіл Івасів Миколі Михайловичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,0700 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ на підставі 

договору дарування житлового будинку від 23.04.2021 року № 233. 

2. Припинити Дорошенку Володимиру Миколайовичу площею 0,0600 га в                 

м. Біляївка, провулок _______, __ у зв'язку з продажем житлового будинку. 

- Дати дозвіл Сосновській Олені Миколаївні та Наконечному Віталію 

Дмитровичу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) у 

спільну сумісну власність загальною площею 0,0831 га для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, провулок _______, __ на підставі договорів 

купівлі-продажу житлового будинку від 29.09.2021 року № 2-2111. 

3. Припинити Стовман Любові Іванівні площею 0,1400 га в м. Біляївка, 

вулиця _______, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Стовману Олександру Васильовичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 



споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 03.03.2021 року № 2-315. 

4. Припинити Чумаченко Людмилі Миколаївні та Кухаренко Юлії Сергіївні 

площею 0,1200 га в м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв'язку з продажем 

житлового будинку. 

- Дати дозвіл Вербик Марині Вікторівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ на підставі 

договорів купівлі-продажу житлового будинку від 18.12.2020 року № 2-2625 

та 2-2627. 

5. Припинити Крачкову Миколі Андрійовичу площею 0,0800 га в м. Біляївка, 

вулиця _______, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Крачковій Надії Павлівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0761 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ на підставі рішень 

Біляївського районного суду від 13.04.2006 року справа № 2-751 та від 

06.11.2006 року справа № 2-2125. 

6. Припинити Лавриненко Ксенії Семенівні площею 0,1600 га в м. Біляївка, 

провулок _______, __ у зв'язку зі смертю. 

- Дати дозвіл Лавриненку Володимиру Миколайовичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, провулок _______, __ на підставі 

свідоцтва про право власності на житловий будинок від 20.12.2010 року. 

IІ. Дати дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) з подальшою передачею їх у власність наступним 

громадянам:  
1. Дати дозвіл Погорілому Леоніду Івановичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ на підставі 

договору купівлі-продажу житлового будинку від 30.08.1988 року № 4-2807. 

2. Дати дозвіл Великій Валентині Василівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0908 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 



адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ на підставі 

договору дарування житлового будинку від 08.06.2004 року № 1-91. 

3. Дати дозвіл Манчуку Валентину Петровичу на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ на підставі 

договору купівлі-продажу житлового будинку від 14.07.2021 року     № 1-763. 

4. Дати дозвіл Звягіній Марії Іванівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за заповітом від 14.01.1981 року. 

5. Дати дозвіл Васілик Ніні Василівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ на підставі 

свідоцтва про право на спадщину за законом від 28.12.2011 року. 

6. Дати дозвіл Солнцевій Людмилі Семенівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ на підставі 

рішення Біляївської районного суду від 11.05.2007 року справа № 2-995. 

7. Дати дозвіл Борук Валентині Юхимівні на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,1000 га для  

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та громадської забудови за 

адресою: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __. Житловий 

будинок належить гр. Борук В.Ю., що підтверджується витягом з 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 

власності № 137041267 від 08.09.2018 року. 

          ІІІ. Дати дозвіл на виготовлення проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок у власність наступним громадянам: 

1. Дати дозвіл Неплію Вячеславу Дмитровичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0027 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                          

м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

2. Дати дозвіл Сірій Ганні Станіславівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0029 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 



земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                          

м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

3. Дати дозвіл Сірому Анатолію Борисовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0035 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                          

м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

4. Дати дозвіл Величко Наталії Миколаївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0033 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                          

м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

5. Дати дозвіл Паненку Анатолію Івановичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0027 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                          

м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

6. Дати дозвіл Попку Дмитру Вадимовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0028 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                          

м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

7. Дати дозвіл Костику Степану Миколайовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0027 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                          

м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

8. Дати дозвіл Подмазку Євгену Анатолійовичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею                   

0,0027 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,  м. Біляївка, 

вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

9. Дати дозвіл Сліпущенку Веніаміну Олександровичу на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною 

площею 0,0028 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                      

м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

10. Дати дозвіл Бондаренко Олені Миколаївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею                     

0,0027 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                      

м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

11. Дати дозвіл Паненко Надії Іванівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею                     

0,0032 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                      

м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

12. Дати дозвіл Бобришовій Кларі Олександрівні на виготовлення проєкту 

із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею                     



0,0027 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                      

м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

12. Дати дозвіл Молодід Владиславу Володимировичу на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною 

площею 0,0024 га у власність для будівництва індивідуального гаражу із 

земель житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область,                      

м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

13. Дати дозвіл Погорілому Леоніду Івановичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0311 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

14. Дати дозвіл Лященку Леоніду Петровичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0695 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

15. Дати дозвіл Манчуку Валентину Петровичу на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0594 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

16. Дати дозвіл Бабій Любові Василівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0200 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

17. Дати дозвіл Стовману Олександру Васильовичу на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                               

площею 0,0468 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

18. Дати дозвіл Вербик Марині Вікторівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0200 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

19. Дати дозвіл Звягіній Марії Іванівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,1166 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

20. Дати дозвіл Дудко Олені Сергіївні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0779 га у власність для індивідуального дачного будівництва із 

земель рекреаційного призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

провулок _______, __ у зв’язку з заявою. 



21. Дати дозвіл Адамець Валентині Дмитрівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,1000 га у власність для індивідуального дачного будівництва із 

земель рекреаційного призначення за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

провулок _______, __ у зв’язку з заявою. 

22. Дати дозвіл Дигуляр Світлані Олександрівні на виготовлення проєкту 

із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною площею    

0,0787 га у власність для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) із земель житлової та 

громадської забудови: Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ у 

зв’язку з заявою. 

23. Дати дозвіл Васілик Ніні Василівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0624 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

24. Дати дозвіл Солнцевій Людмилі Семенівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,1076 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

25. Дати дозвіл Борук Валентині Юхимівні на виготовлення проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0262 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з заявою. 

26. Дати дозвіл Лавриненку Володимиру Миколайовичу на виготовлення 

проєкту із землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною                              

площею 0,0787 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, провулок _______, __ у зв’язку з заявою. 

IV. Припинити право користування землею та дати дозвіл на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

з подальшою передачею їх у власність наступним громадянам: 

1. Припинити Приходьку Олегу Вікторовичу площею 0,0228 га в м. Біляївка, 

вулиця _______, __ у зв'язку з продажем житлового будинку. 

- Дати дозвіл Граблєускас Максиму Борисовичу на виготовлення проєкту 

із землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною                              

площею 0,0228 га у власність для ведення особистого селянського 

господарства із земель сільськогосподарського призначення за адресою: 

Одеська область, м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з договором 

купівлі-продажу житлового будинку від 06.08.2021 року  № 1-914. 

2. Припинити Нечипоруку Віктору Миколайовичу площею 0,0246 га в                          

м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв'язку з продажем житлового будинку. 

- Дати дозвіл Лабі Ганні Сергіївні на виготовлення проєкту із землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0246 га у 

власність для ведення особистого селянського господарства із земель 

сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська область,                            



м. Біляївка, вулиця _______, __ у зв’язку з договором купівлі-продажу 

житлового будинку від 04.05.2018 року  № 1-754. 

V. Дати дозвіл Бабенку Павлу Михайловичу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) загальною площею 0,0872 га в 

оренду строком 49 років для  будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на із земель 

житлової та громадської забудови за адресою: Одеська область, м. Біляївка, 

вулиця _______, __ на підставі рішення Біляївського районного суду від 

29.08.2008 року справа № 2-1477. 

VІ. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів (голова комісії Гой С.Л.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                        Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№ 475-15/VІІІ від 07 грудня 2021року 

м. Біляївка      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


